בסמכות בית משפט מנהלי לפסוק כל סעד ממש כמו כל ערכאה אחרת, אולם בפועל הסעדים מוגבלים יותר מאשר בערכאות אחרות.

תסקיה

חוק יסוד : השפיטה

חוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, ס' 75

בג"ץ 1715/97 - לשכת מנהלי ההשקעות נ' שר האוצר . פ"ד נא(4), 367 (סעיפים 65-70 לפסק דינו של ברק).

התוצאה המתבקשת ממסקנה, כי הוראות אינן מידתיות, הינה בשינויין. שינוי זה יקבע הסדרים חדשים. שינוי מעין זה בהוראות המעבר הוא מסמכותו של המחוקק. בית המשפט אינו יכול להוסיף להוראות המעבר טקסט הקובע אחרת.